РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2025 года № 5-48

О внесении изменений в решение Семячковского сельского Совета народных депутатов от 18 июня 2024 года № 4-172 «Об утверждении положений по оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в том числе работника осуществляющего первичный воинский учет, а также отдельных работников органов местного самоуправления Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области"

Рассмотрев предложение Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области,  в соответствии с п.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 60.2, 152 Трудового кодекса Российской Федерации,  Семячковский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Семячковского сельского Совета народных депутатов от 18 июня 2024 года № 4-172 «Об утверждении положений по оплате труда муниципальных служащих, лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в том числе работника осуществляющего первичный воинский учет, а также отдельных работников органов местного самоуправления Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области" (далее – Решение):
В Положении об оплате труда отдельных работников органов местного самоуправления Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области утвержденном Решением (далее – Положение) третий абзац пункта 2.4.3. Положения изложить в следующей редакции:
 «Премия устанавливается в размере до 150 % должностного оклада.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Семячковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Семячковского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие 21.05.2025 года.
4. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налоговой политике, образованию, здравоохранению, культуре, молодежной политике Семячковского сельского Совета народных депутатов.

[bookmark: _GoBack]Глава Семячковского
сельского поселения                                                                     С.В. Ворфлусев